DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO PELVIOMÉTRICO
PARA ANÁLISE DO DISMORFISMO SEXUAL NA POPULAÇÃO DO NORDESTE
BRASILEIRO. de autoria de LARISSA NUNES MENEZES TORRES, CAROLINA PEIXOTO
MAGALHÃES, JACIEL BENEDITO DE OLIVEIRA, MANUELA FIGUEIROA L. FREITAS, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81915

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81915